

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: 30. 4. 2020  
NAŠE ZN.: MMZL 056557/2020/02  
VYŘIZUJE: Bc. Nikola Jurigová  
TEL.: 577630744  
E-MAIL: nikolajurigova@zlin.eu  
DATUM: 13. 5. 2020

Vážený pan

### **Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane ,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 30. 4. 2020 Vám uvádíme následující.

1. Časový harmonogram prací pro stavbu „Okružní křižovatka na silnici III/490 18, Zlín-Kocanda (ulice Okružní) a točna MHD“ bude znám na základě ukončeného výběrového řízení na zhotovitele stavby.
2. V příloze Vám zasiláme požadovaný situační plánec.
3. Viz. situační plánec v příloze.
4. Viz. situační plánec v příloze.

S pozdravem

Ing. David Neulinger  
vedoucí odboru dopravy MMZ

*Příloha – situační plánec dopravní stavby „Okružní křižovatka na silnici III/490 18, Zlín-Kocanda (ulice Okružní) a točna MHD“*